
$9.790

$9.990

$9.790

FETUCCINI

RAVIOLI DE CARNE

LASAÑA BOLOGNESA

PASTA FETUCCINI CON QUESO PARMESANO  Y SALSA A ELECCIÓN.

FINA PASTA RELLENA CON PLATEADA DE RES  CON QUESO PARMESANO Y SALSA A ELECCIÓN.

TRADICIONAL LASAÑA ITALIANA  AL ESTILO TAVELLI.

PASTAS

Prueba nuestros 
nuevos productos

QUICHES ACOMPAÑADOS DE MIX DE LECHUGAS, TOMATES CHERRIES, PEPINO, CEBOLLA ENCURTIDA

QUICHES, WRAPS
& QUESADILLAS
Quiche espinaca ricota

Quiche de cebolla

QUICHE POLLO CHAMPIÑÓN Y ESPÁRRAGOS
WRAP MEDITERRÁNEO | 879 CAL.

WRAP DE SALMÓN | 695 CAL.

QUESADILLA POLLO

QUESADILLA MECHADA LUCO 

QUESADILLA DE CAMARÓN

$9.990

$9.990

$9.990
$8.990

$8.990

$8.990

$8.990

$9.590

QUICHE DE CEBOLLA CARAMELIZADA PERFUMADA AL ROMERO.

QUICHE DE ESPINACA, RICOTA Y TOMATES ASADOS. 

LÁMINAS DE SALMÓN AHUMADO, MIX DE LECHUGAS, RÚCULA, BERROS, PALTA, TOMATE  
Y QUESO CREMA. ELEGIR ADEREZO A ELECCIÓN.

POLLO, ACEITUNAS, CHAMPIÑONES SALTEADOS, PALTA, CHOCLO, TOMATE CHERRY Y QUESO 
PARMESANO. ELEGIR ADEREZO A ELECCIÓN.

DELICIOSAS QUESADILLAS RELLENAS CON POLLO GRILLADO, QUESO FUNDIDO, 
CHAMPIÑONES, TOMATES CHERRY Y CEBOLLA ENCURTIDA.

DELICIOSAS QUESADILLAS RELLENAS CON  CAMARONES, QUESO FUNDIDO, CHAMPIÑONES,  
TOMATES CHERRIE Y CEBOLLA ENCURTIDA.

DELICIOSAS QUESADILLAS RELLENAS CON MECHADA DE LA CASA, QUESO FUNDIDO, 
CHAMPIÑONES  Y CEBOLLA ENCURTIDA.

SIN
AZÚCAR
CHEESECAKE FRAMBUESA

MUFFIN DE ARÁNDANO

BROWNIE CHOCOLATE

HOJARASCA MANJAR FRAMBUESA

DANISH DE MANZANA

QUEQUE ZANAHORIA

KUCHEN DE MANZANA

TORTA PANQUEQUE NARANJA 
Tarta chocolate manjar 
sin gluten

$5.590

$4.390

$4.390

$5.590

$4.190

$3.590

$5.190

$5.590
$5.390

tarta chocolate 
manjar sin gluten

FOTO REFERENCIAL*

COPAS
UN SABOR DE HELADO A ELECCIÓN

DOS SABORES DE HELADO A ELECCIÓN

TRES SABORES DE HELADO A ELECCIÓN

HELADOS DE CHOCOLATE Y CHOCOLATE SUIZO, CON CHIPS DE CHOCOLATE, CREMA BATIDA, WAFFER 
Y SALSA DE CHOCOLATE

DOS SABORES DE HELADO A ELECCIÓN, MOSTACILLAS, WAFFER, CREMA BATIDA Y SALSA DE FRAMBUESA

HELADOS DE CHOCOLATE Y DULCE DE LECHE GRANIZADO CON TROZOS DE BROWNIE, CREMA BATIDA, 
WAFFER Y SALSA DE CHOCOLATE

HELADO DE PIE DE LIMÓN, CON UNA BASE DE GALLETA CRUJIENTE Y UNA SUAVE SALSA DE LECHE CONDENSADA. DECORADA 
CON MERENGUE Y GALLETA WAFFER

HELADO DE MARACUYÁ, CON UNA BASE DE GALLETA CRUJIENTE Y UNA SUAVE SALSA DE LECHE CONDENSADA. DECORADA CON 
MERENGUE Y GALLETA WAFFER

HELADO DE VAINILLA CON MANJAR, PLÁTANOS FRESCOS  EN BAÑO DE CHOCOLATE  Y GALLETA WAFFER

HELADO DE VAINILLA CON NUTELLA , FRUTILLAS FRESCAS  EN BAÑO DE CHOCOLATE Y GALLETA WAFFER

*HELADO CON 1 BOLA A ELECCIÓN

$4.190

$4.890

$5.890

$7.490

$7.490

$7.490

$7.590

$7.590

$7.590

$7.590

$4.390

COPA SIMPLE

COPA DUE

COPA TAVELLI

COPA CIOCCOLATO

COPA BAMBINI

Copa pie de limón

COPA BROWNIE

Copa pie de maracuyá

Copa manjar plátano

Copa nutella frutilla

Copa payasito

Copa pie de 
maracuyá

FOTO REFERENCIAL*

Pan de hoja

Club sandwich

$10.890

$10.590

$9.190

$9.290

$9.590

$9.390

$10.190

$8.990

$ 8.390

FILETE ITALIANO | 1.128 CAL.

FILETE LUCO | 1.075 CAL.

POLLO ITALIANO

PROSCIUTTO PESTO RÚCULA | 948 CAL.

MECHADA ITALIANA | 955 CAL.

MECHADA LUCO | 926 CAL.

SALMÓN RÚCULA | 670 CAL.

HAMBURGUESA VEGANA | 485 CAL.

CLUB SANDWICH | 720 CAL.

ACOMPAÑADO DE BERROS, TOMATE Y QUESO CREMA.

MECHADA DE LA CASA, TROZOS DE TOMATE, PALTA  Y UN TOQUE DE MAYONESA 

MECHADA DE LA CASA CON DOBLE QUESO  GRATINADO.

SALMÓN AHUMADO LAMINADO ACOMPAÑADO  DE QUESO CREMA, PALTA, RÚCULA Y BERROS.

FALAFEL, LECHUGA, TOMATES FRESCOS, PALTA, PEPINILLOS, NOT MAYO Y CEBOLLA ENCURTIDA 
FRESCA CON SALSA EN PAN BRIOCHE.

SANDWICH
GOURMET
*PAN A ELECCIÓN
*TODOS NUESTROS SANDWICH GOURMET VIENEN ACOMPAÑADOS DE CHIPS DE PAPAS

$6.990

$6.990

$6.190

$8.590

$6.890

AVE PIMIENTO | 625 CAL.

AVE PALTA | 559 CAL.

JAMÓN Y QUESO | 440 CAL.

VEGETARIANO | 643 CAL. 

Pan de hoja

LÁMINAS DE TOMATE, QUESO COTTAGE, PALTA, LECHUGA, CHAMPIÑONES SALTEADOS AL OLIVA Y 
TOQUES DE CIBOULETTE.

EXQUISITO PAN DE MASA DE HOJALDRE RELLENO CON JAMÓN Y QUESO FUNDIDO.

SANDWICH
SANDWICH MIGA O CROISSANT

Prosciutto pesto 
rúcula

¡NUEVO PAN 
SCHIACCIATA!

FOTO REFERENCIAL*

FOTO REFERENCIAL*

FOTO REFERENCIAL*

TRADICIONAL SÁNDWICH CON POLLO GRILLADO, TOMATE, QUESO LAMINADO, JAMÓN, TORTILLA 
DE HUEVO, LECHUGAS FRESCAS Y SALSA GOLF.

Elixir ice tea black
Elixir ice tea green
TÉ CON LECHE

TETERA

TÉ CHAI

$3.890

$3.890

$3.590

$3.490

$3.690

TETERÍA

CAFÉ HELADO

CHOCOLATE HELADO

GELATO DOLCE LATTE

GELATO MOKA  

MILKSHAKE

Affogato

Frappe Dirty Chai

Leche con plátano
Frappe Dolce Tavelli Chocolate

Frappe Dolce Tavelli Caramelo

PREPARACIÓN A BASE DE HELADO

PREPARACIÓN A BASE DE HELADO

PREPARACIÓN A BASE DE HIELO FRAPPE

PREPARACIÓN A BASE DE HIELO FRAPPE

PREPARACIÓN A BASE DE HIELO FRAPPE

$6.390

$6.590

$5.290

$ 5.290

$6.390

$4.490

$4.290

$5.390

$5.390

$5.390

AGREGA CHURROS A TU CHOCOLATE CALIENTE POR $4.190

Chocolate Tavelli (con merengue)
CHOCOLATE CALIENTE 

CHOCOLATE ESPRESSO

Chocolate Caliente con Pistacho  
(con merengue)

$5.390

 $5.190

$5.490

$5.490

CHOCOLATE
CALIENTE

CHOCOLATE CALIENTE 
TAVELLI CON MERENGUE

AGREGA 
CHURROS

FOTO REFERENCIAL*

EXTRA SHOT DE LECHE

LECHE DE SOYA

LECHE DE ALMENDRAS

EXTRA SHOT DE CAFÉ

AGREGADOS

Variedad ensaladas Power bowl

FOTO REFERENCIAL*FOTO REFERENCIAL*

ENSALADAS
* ACOMPAÑADA DE ADEREZO A ELECCIÓN

Power bowl

Ensalada Oriental

Ensalada Habas

AVOCADO CESAR SALAD

ENSALADA PROSCIUTTO

ENSALADA DEL MAR

ENSALADA HUEVO POCHADO

$9.990

$9.990

$9.990

$9.990

$11.590

$12.490

$11.590

 MIX DE LECHUGAS, TOMATES CHERRY, RÁBANOS CRUJIENTES, POLLO A LA PLANCHA, QUESO PARMESANO, 
PALTA Y UN TOQUE DE CEBOLLA CRUJIENTE ACOMPAÑADO DE LA TRADICIONAL SALSA CÉSAR

FRESCA ENSALADA ORIENTAL QUE COMBINA POLLO A LA PLANCHA, DIENTE DE DRAGÓN, 
LECHUGA , REPOLLO MORADO, TOMATES CHERRY, PEPINO, RABANITOS, MANÍ Y PALTA

ENSALADA MEDITERRANEA CON JAMÓN SERRANO, HOJAS VERDES, QUESO PARMESANO,  
TOMATES AL OLIVA , QUESO COTTAGE Y PESTO

NUTRITIVO POWER BOWL QUE COMBINA ARROZ INTEGRAL,  FALAFEL, PEPINOS, MIX DE 
VERDURAS SALTEADAS, CON HUMMUS CREMOSO Y LECHUGA

PUEDES ELEGIR ENTRE CAMARONES O LAMINAS DE SALMÓN AHUMADO, ALMENDRAS, QUESO COTTAGE, TODO 
SOBRE UNA CAMA DE LECHUGAS MIXTAS, PALTA , RABANITOS, TOMATES EN ACEITE Y QUESO PARMESANO
PUEDES CAMBIAR POR FILETE DE SALMÓN A LA PLANCHA + 4.300

MIX DE LECHUGAS FRESCAS, TOMATE CHERRIES ASADOS EN HIERBAS, PALTA , SALMÓN 
AHUMADO Y HUEVO POCHADO ACOMPAÑADO DE UNA BRUSQUETTA DE OLIVA

ENSALADA VEGANA QUE COMBINA HABAS, TOMATES CHERRY, PALTA, PEPINO, CEBOLLA 
ENCURTIDA, RABANITOS, JUNTO CON UNA TORTILLA CROCANTE

VINAGRETA DE MANGO   -   CÉSAR TRADICIONAL   -   YOGURT MENTA ALBAHACA   -   ASIÁTICO

¡NUEVOS ADEREZOS!

Sabor

Naranja

®

RISTRETTO

ESPRESSO ITALIANO

ESPRESSO ITALIANO DOBLE

ESPRESSO LUNGO

AMERICANO

AMERICANO DOBLE

MACCHIATO

CORTADO SIMPLE

CORTADO DOBLE

CAPUCCINO

CAPUCCINO DOBLE

CAPUCCINO VIENA

LATTE

LATTE VAINILLA

LATTE CARAMELO

LATTE MOKA

MOKACCINO MENTA

MOKACCINO AVELLANA

LATTE COCO CHOCOLATE

LATTE COCO CARAMEL

CARAMEL MATCHA

EXTRACCIÓN DE 1/3 DE TAZA 20 ML  DE CAFÉ

EXTRACCIÓN DE 1/2 TAZA 30 ML DE CAFÉ

1 ESPRESSO + AGUA CALIENTE

3/4 DE TAZA GRANDE CON AGUA + 1 ESPRESSO

$2.790

$2.790

$3.690

$2.790

$3.390

$4.090

$3.190

$3.590

$4.190

$4.190

$4.890

$4.390

$4.290

$4.390

$4.390

$4.390

$4.690

$4.590

$4.490

 $4.490

$4.490

CAFETERÍA

1 ESPRESSO DE CAFÉ + ESPUMA DE LECHE Y CACAO EN POLVO

UN ESPRESSO DE CAFÉ + CREMA CHANTILLY

CHOCOLATE CALIENTE CON PISTACHO, PALMERAS, CUADRADO DUBAI
Y HELADO DE PISTACHO

#PISTACHOLOVERS

PRODUCTO NO DISPONIBLE  EN CLÍNICA LAS CONDESSIN GLUTENSIN AZÚCARVEGANOVEGETARIANONUEVO

BRETZEL

BROWNIE

MUFFINS

Cuadrado Dubai, 4 unidades

GALLETAS ARTESANALES

 50 GR

 100 GR

 200 GR

GALLETÓN VEGANO

PALMERA

Palmera con pistacho
MEDIA LUNA

 1 UNIDAD

 2 UNIDADES

QUEQUE DE MANZANA

QUEQUE DE LIMÓN

TRIÁNGULO DE NUEZ

CHURROS (4 UNIDADES)

$3.990

$3.890

$3.890

$4.990

$3.290

$4.590

$7.490

$2.990

$3.990

$4.090

$1.990

$2.990

$3.690

$3.690

$5.190

$4.890

SUAVE MASA DANESA RELLENA DE CREMA  PASTELERA.

MUFFINS DE CHOCOLATE O ARÁNDANOS.

GALLETAS DOBLE CHOCOLATE BITTER  O DE ALMENDRAS.

CUADRADO DE CHOCOLATE BELGA RELLENO CON MASA FILO Y PASTA DE PISTACHOS TOSTADOS

Delicia de frambuesa $2.490

MASITAS DULCES
& BOLLERÍA

Delicia de frambuesa

Palmera con pistacho

$7.390

$7.390

$7.490

$7.190

$6.490

$ 7.390

VOLCÁN DE CHOCOLATE

WAFFLE

BANANA SPLIT

SÁNDWICH BROWNIE HELADO

CHURROS CON HELADO DE VAINILLA

Croissant Nutella / frutilla, plátano
IRRESISTIBLE CROISSANT, CON HELADO DE VAINILLA, RELLENO CON 
FRUTILLAS,  NUTELLA  Y RODAJAS DE PLÁTANO CON BAÑO DE CHOCOLATE 
Y AZÚCAR FLOR.

JUNTO CON SALSA DE CHOCOLATE

FOTO REFERENCIAL*

POSTRES

FOTO REFERENCIAL*

Churros con helado

JUGOS 
& BEBIDAS
JUGOS NATURALES

JUGOS CON PULPA DE FRUTA

VITAMINA NARANJA

LIMONADA MENTA JENGIBRE

LIMONADA MANGO

LIMONADA FRAMBUESA

Jugo de naranja plátano
AGUA MINERAL

BEBIDAS

$5.590

$4.590

$5.390

$5.190

$5.190

$5.190

$5.590

$2.490

$2.590

ROSSO O TROPICAL

FRAMBUESA, MANGO, NARANJA O CHIRIMOYA

CON GAS
SIN GAS

FOTO REFERENCIAL*

PLATOS
CASEROS
Y ACOMPAÑAMIENTOS

¡COMO  
EN CASA!

FOTO REFERENCIAL*

$15.990

POLLO     $9.490 
SALMÓN   $13.490

$12.490

$14.990

$9.890

$14.990

$3.590
$3.490
$4.890
$4.890
$4.890
$4.190

POLLO O SALMÓN GRILLADO

MECHADA DE LA CASA

SALMÓN GRILLADO CON CREMOSO DE QUINOA

POLLO ARVEJADO CON PURÉ RÚSTICO

FILETE DE RES CON PAPAS CHILOTAS

PURÉ RÚSTICO

ARROZ BLANCO

CREMOSO DE QUINOA

PAPAS CHILOTAS SALTEADAS

PASTELERA DE CHOCLO

PALTA, PALMITOS

ACOMPAÑADOS DE MIX DE LECHUGAS, TOMATES CHERRIES,  
PEPINO Y CEBOLLA ENCURTIDA.

COSTILLAS BBQ EN SU SALSA, ACOMPAÑADAS DE PURÉ RÚSTICO Y CIBOULETTE.

SUAVES LÁMINAS DE RES BAÑADAS EN SALSA AL VINO TINTO SOBRE RICA PASTELERA DE CHOCLO.

FILETE DE SALMÓN A LA PLANCHA ACOMPAÑADO  DE CREMOSO DE QUINOA.

MEDALLÓN DE FILETE ACOMPAÑADO DE PAPITAS CHILOTAS, CON JAMÓN CROCANTE, 
CIBOULETTE Y SALSA 4 QUESOS. 

TRADICIONAL PREPARACIÓN CASERA.

COSTILLITAS BBQ

Charquicán con huevo

Curry de lentejas rojas

$8.990

$9.990
ACOMPAÑADO DE ARROZ BLANCO

FOTO REFERENCIAL*

$5.390*PREGUNTA POR NUESTRAS VARIEDADES
EXQUISITAS Y SUAVES CREMAS DE LA ESTACIÓN,  ACOMPAÑADAS DE TORTILLA CROCANTE Y QUESO PARMESANO.

SOPAS,
CREMAS Y 
CONSOME

¡TIENES QUE
PROBARLAS!

$5.990

$5.990

$5.990

$5.990

BRUSQUETA DE PROSCIUTTO PESTO

BRUSQUETA DE QUESO COTTAGE Y PALTA

BRUSQUETA SALMÓN Y PEPINILLO

BRUSQUETA DE HUMMUS

BRUSQUETAS FOTO REFERENCIAL*

OPCIONES DISPONIBLES DE:
PAN: PAN DE MASA MADRE BLANCO O MULTIGRANO, MIGA, CIABATTA, CROISSANT, PAN SCHIACCHIATA, BRIOCHE VEGANO O KETO.
CAFE:E SPRESSO ITALIANO ,LUNGO SIMPLE,CORTADO SIMPLE O AMERICANO
JUGO PEQUEÑO: FRAMBUESA, MANGO , NARANJA O CHIRIMOYA (125CC).

Desayuno argentino

Tostadas francesas

DESAYUNO & HORA
DEL TÉ SIMPLE

CAFÉ / TÉ
+ JUGO

TOSTADAS / CROISSANT

Desayuno argentino

DESAYUNO ITALIANO

DESAYUNO LUCCA

TOSTADAS FRANCESAS

PANERA TAVELLI

TORRE TAVELLI

Desayuno keto

ACOMPAÑADO DE MANTEQUILLA Y MERMELADA

MEDIALUNAS RELLENAS DE JAMÓN AHUMADO Y QUESO FUNDIDO

JAMÓN O JAMÓN DE PAVO + PALTA + PAN A ELECCIÓN 

PAN 100% KETO ACOMPAÑADO DE 2 HUEVOS POCHADOS, PALTA, TOMATES ASADOS
 Y CHAMPIÑONES SALTEADOS  AL OLIVO.

SUAVE PAN BRIOCHE ACOMPAÑADO DE FRUTILLAS, ARÁNDANOS FRESCOS DE LA 
ESTACIÓN Y MIEL DE MAPLE

2 CAFÉ O TÉ + MIX DE PANES TAVELLI +1 PORCIÓN DE QUEQUE DE MANZANA O 1 PORCIÓN DE QUEQUE DE LIMÓN 
+ PALTA + MANTEQUILLA + HUEVOS REVUELTOS O PORCIÓN JAMÓN Y QUESO + 2 JUGOS PEQUEÑOS
* AGREGA 100 GRS. DE GALLETAS + $3.290 O DOS MEDIAS LUNAS+ $2.190 

EXQUISITA COMBINACIÓN DE 4 MINI SÁNDWICHES (AVE PALTA Y AVE PIMIENTO) EN PAN MIGA 
ITALIANO + 2 MEDIAS LUNAS + 100 GR DE GALLETAS SURTIDA + 1 PORCIÓN DE PIE  O TORTA 
DEL DÍA + 2 CAFÉ O TÉ  + 2 JUGOS PEQUEÑOS 

OMELETTE O HUEVOS REVUELTOS DE GALLINAS  FELICES (3 HUEVOS)  
+ 2 AGREGADOS A ELECCIÓN + PAN A ELECCIÓN
PUEDES AGREGAR 1 MEDIALUNA + $1.290 A TU DESAYUNO

$4.790

$5.390

$6.990

$6.990

$6.990

$8.990

$6.790

$6.990

$8.790

$8.790

$8.590

$ 21.290

$26.290

$10.790

Torta hojarasca

Carrot cake

Queque de limón

Pie frutos rojos

TAPADITOS

HELADOS PREMIUM 500 CC. O 1 LITRO

PIE DE LIMÓN, MARACUYA Y FRUTOS ROJOS

TORTA 10 PERSONAS | TORTA 20 PERSONAS

CHEESECAKE

GALLETAS ARTESANALES

PARA LLEVAR
18 TAPADITOS EN PAN MINI CROISSANT DE 5 CM DE ANCHO POR 3 CM DE LARGO CON RELLENO A ELECCIÓN
*PREGUNTAR POR VARIEDAD DISPONIBLE EN CADA LOCAL

DOS SABORES DE HELADO A ELECCIÓN

PANQUEQUE, BIZCOCHO Y MILHOJA 
*PREGUNTAR POR VARIEDAD DISPONIBLE EN CADA LOCAL

500 GRAMOS Y 1 KILO

PREGUNTA POR NUESTRA VARIEDAD DISPONIBLE
PANQUEQUE   -  BIZCOCHOS   -   MILHOJAS  -  HOJARASCAS

$5.190

 +  $2.690

PORCIÓN DE TORTA

    Agrega una bola de helado

TORTAS, 
KUCHEN & PIES

Pie de limón

Frappe Dolce Tavelli 
chocolate

FOTO REFERENCIAL*

CAFETERÍA 
FRÍA

SIMPLE
CAFÉ / TÉ
+ JUGO

Brunch Tavelli

FO
TO 
REF
ERE
NC
IAL
*

$7.390

$9.290

$9.190

$10.590

BRUNCH
DOS HUEVOS POCHADOS SOBRE UNA CAMA DE PALTA MOLIDA, CROCANTE 
DE JAMÓN Y CIBOULETTE EN PAN MASA MADRE
PUEDES AGREGAR 1 MEDIALUNA  + $1.290 A TU DESAYUNO
PUEDES AGREGAR SALMÓM LAMINADO  +  $3.990 A TU DESAYUNO

YOGURT GRIEGO + GRANOLA + FRUTILLA Y ARÁNDANOS FRESCOS + PAN MASA MADRE + 
PALTA+ MIEL DE MAPLE + JUGO PEQUEÑO + TÉ O CAFÉ 

AVOCADO TOAST

BRUNCH TAVELLI

BOWL ACAI

 
BOWL ACAI CON YOGURT GRIEGO, GRANOLA, FRUTILLAS Y ARÁNDANOS FRESCOS,  
PLÁTANO Y MIEL DE MAPLE

Bowl Acai

Filete con agregado

Fetuccini con bologñesa

MENÚ NIÑOS
FILETE DE RES ACOMPAÑADO DE PURE RUSTICO O ENSALADA DE TOMATE PALTA 
+1 VASO DE JUGO AMERICANO A ELECCIÓN + 1 COPA SIMPLE DE HELADO

FETUCCINIS CLASICOS CON SALSA BOLOGÑESA Y QUESO PARMESANO
+1 VASO DE JUGO AMERICANO A ELECCIÓN + 1 COPA SIMPLE DE HELADO

$9.990

$9.990

$1.190  

$1.190

$1.190

$1.190

*PUEDES ELEGIR TUS AGREGADOS


